
First Name Last Name Direct Phone Email
Aaron Pascual 808-791-5991 aaron.pascual@pacxa.com
Aidan Akamine 808-237-4331 aidan.akamine@pacxa.com
Alan Larsen 808-791-5906 alan.larsen@pacxa.com
Aldi Desierto 808-237-4372 aldi.desierto@pacxa.com
Allison Akana 808-791-5943 allison.akana@pacxa.com
Amanda LaCasse 808-237-4343 amanda.lacasse@pacxa.com
Amberlene Thompson 808-237-4306 amberlene.thompson@pacxa.com
Anale Shaba 808-237-4385 anale.shaba@pacxa.com
Angel Rumbaoa 808-237-4324 angel.rumbaoa@pacxa.com
Ann Cole 808-791-5965 ann.cole@pacxa.com
Anna Akins 808-237-4386 anna.akins@pacxa.com
Anne Samson 808-237-4316 anne.samson@pacxa.com
Arielle Adams 808-237-4337 arielle.adams@pacxa.com
Arun Lee 808-237-4339 arun.lee@pacxa.com
Ashley Sumibcay 808-237-4371 ashley.sumibcay@pacxa.com
Bennet Lum 808-237-4375 bennet.lum@pacxa.com
Bernard Valdez 808-237-4356 bernard.valdez@pacxa.com
Brenda Nguyen 808-237-4364 brenda.nguyen@pacxa.com
Bryson Silver 808-237-4345 bryson.silver@pacxa.com
Carl Bell 808-237-4351 carl.bell@pacxa.com
Carl Cregor 808-237-4333 carl.cregor@pacxa.com
Casey Ibara 808-237-4318 casey.ibara@pacxa.com
Chel Mateo 808-791-5988 chel.mateo@pacxa.com
Cierra Clough 808-237-4347 cierra.clough@pacxa.com
Cindy Kouchi 808-791-5919 cindy.kouchi@pacxa.com
Cindy Williams 808-237-4319 cindy.williams@pacxa.com
Collin Wasti 808-237-4338 collin.wasti@pacxa.com
Courtney Schauf 808-237-4321 courtney.schauf@pacxa.com
Dakota Chun 808-791-5982 dakota.chun@pacxa.com
Dan Barlowe 808-237-4305 dane.barlowe@pacxa.com
Dane Matsuura 808-791-5935 dane.matsuura@pacxa.com
Darin Nakasato 808-791-5907 darin.nakasato@pacxa.com
David Ambs 808-237-4399 david.ambs@pacxa.com
Dustin Vanhouten 808-237-4314 dustin.vanhouten@pacxa.com
Elayne Man 808-791-5908 elayne.man@pacxa.com
Emil Sulaimane 808-237-4355 emil.sulaimane@pacxa.com
Eric Manongdo 808-237-4322 eric.manongdo@pacxa.com
Eric Pisaro 808-791-5944 eric.pisaro@pacxa.com
Fran Kaneshiro 808-791-5915 fran.kaneshiro@pacxa.com
Gareth Nakamura 808-237-4336 gareth.nakamura@pacxa.com
Geary Chun 808-791-5993 geary.chun@pacxa.com
Gio Fortini 808-237-4376 gio.fortini@pacxa.com
Jai Li 808-237-4362 jai.li@pacxa.com
Jazzy Cruz 808-237-4328 jazzy.cruz@pacxa.com
Jeff Schroeder 808-791-5916 jeff.schroeder@pacxa.com
JJ Nanquil 808-237-4309 jj.nanquil@pacxa.com
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Jodee Sakamaki 808-237-4312 jodee.sakamaki@pacxa.com
Jodi Morimoto 808-237-4330 jodi.morimoto@pacxa.com
Joel Olegario 808-791-5974 joel.olegario@pacxa.com
John Kim 808-237-4350 john.kim@pacxa.com
Johnny Le 808-237-4222 johnny.le@pacxa.com
Jonathan Lee 808-791-5966 jonathan.lee@pacxa.com
Kai Sunahara 808-791-5936 kai.sunahara@pacxa.com
Kalani Duarte 808-791-5931 kalani.duarte@pacxa.com
Keissa Isono 808-237-4382 keissa.isono@pacxa.com
Keliikipi Moore 808-237-4326 keliikipi.moore@pacxa.com
Kellen Kunichika 808-237-4369 kellen.kunichika@pacxa.com
Kelly Ueoka 808-829-3908 kelly.ueoka@pacxa.com
Kevin Awaya 808-791-5924 kevin.awaya@pacxa.com
Kevin Wong 808-237-4323 kevin.wong@pacxa.com
Kiara Fairbairn 808-237-4303 kiara.fairbairn@pacxa.com
Kobi Kinoshita 808-237-4387 kobi.kinoshita@pacxa.com
Kristin Kogasaka 808-791-5915 kristin.kogasaka@pacxa.com
Kyle Loo 808-791-5912 kyle.loo@pacxa.com
Laurie Brooks 808-237-4317 laurie.brooks@pacxa.com
Leon Huynh 808-237-4380 leon.huynh@pacxa.com
Lorraine Cacpal 808-237-4310 lorraine.cacpal@pacxa.com
Lucia Khau 808-237-4358 lucia.khau@pacxa.com
Marianne Pedro 808-791-5932 marianne.pedro@pacxa.com
Marlon Madarang 808-237-4329 marlon.madarang@pacxa.com
Matthew Anderson 808-237-4302 matthew.anderson@pacxa.com
Micah Higashi 808-237-4374 micah.higashi@pacxa.com
Michael Komoda 808-791-5933 michael.komoda@pacxa.com
Michelle Taft 808-237-4332 michelle.taft@pacxa.com
Mike Reid 808-237-4389 mike.reid@pacxa.com
Mike Takeno 808-791-5949 mike.takeno@pacxa.com
Moniko Capulong 808-237-4327 moniko.capulong@pacxa.com
Naomi Lovell 808-791-5940 naomi.lovell@pacxa.com
Nicholas Pike No Direct Phone nicholas.pike@pacxa.com
Nik Daubert 808-237-4366 nik.daubert@pacxa.com
Nikki Ki 808-791-5942 nikki.ki@pacxa.com
Norris Lee Wing 808-797-3118 norris.leewing@pacxa.com
Peter Park 808-791-5934 peter.park@pacxa.com
Ravi Patchava No Direct Phone ravi.patchava@pacxa.com
Raynee Mochizuki No Direct Phone raynee.mochizuki@pacxa.com
Reagan Muronaga 808-791-5945 reagan.muronaga@pacxa.com
Ridge Souza 808-237-4341 ridge.souza@pacxa.com
Rodrigo Sarpi 808-237-4352 rodrigo.sarpi@pacxa.com
Sherilyn Kimura 808-791-5946 sherilyn.kimura@pacxa.com
Shinobu Tanaka 808-237-4346 shinobu.tanaka@pacxa.com
Steve Balistreri 808-791-5948 steve.balistreri@pacxa.com
Susan Ueno 808-791-5970 susan.ueno@pacxa.com
Timothy Lee 808-791-5911 timothy.lee@pacxa.com
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Tony Meijia 808-791-5954 tony.meijia@pacxa.com
Tracy Yuan 808-237-4370 tracy.yuan@pacxa.com
Tysen Okihara 808-237-4344 tysen.okihara@pacxa.com
Wendy Hee 808-791-5969 wendy.hee@pacxa.com
Yoshio Takahashi 808-237-4361 yoshio.takahashi@pacxa.com
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